
206005/206005-2014-16036( 1) 

агааизузог 1 1 , г, I л ^ 
I I I 

№206005-2014-16036 

OTl7.12.14 

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й О Б Л А С Т И 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17 декабря 2014 года № 596 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 26 июня 2014 года № 258 

"О распределении в 2014 году субсидий из областного бюджета 
Ленинградской области бюджетам муниципальных образований 

Ленинградской области на реализацию мероприятий 
по подготовке объектов теплоснабжения к отопительному сезону 
на территории Ленинградской области в рамках подпрограммы 

"Энергетика Ленинградской области на 2014 - 2029 годы" 
государственной программы Ленинградской области 

"Обеспечение устойчивого функционирования и развития 
коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение 

энергоэффективности Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Ленинградской области от 14 марта 2014 года № 62 
"О мерах по реализации в 2014 году областного закона "Об областном бюджете 
Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов" 
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в распределение в 2014 году субсидий из областного бюджета 
Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской 
области на реализацию мероприятий по подготовке объектов теплоснабжения к 
отопительному сезону на территории Ленинградской области в рамках 
подпрограммы "Энергетика Ленинградской области на 2014 - 2029 годы" 
государственной программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого 
функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры 
и повышение энергоэффективности в Ленинградской области", утвержденное 
постановлением Правительства Ленинградской области от 26 июня 2014 года 
№ 258, изменения согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице-губернатора Ленинградской области по жилищно-коммунальному 
хозяйству и топливно-энергетическому комплексу П^^^)б^^^^:^10.В. 

Губернатор 
Ленинградской области (U'"( JVo 1 jmil) А.Дрозденко 

http://OTl7.12.14


206005/206005-2014-16049(1) 

Приложение 
к постановлению Правительства 
Ленинградской области 
от 17 декабря 2014 года № 596 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в распределение в 2014 году субсидий 

из областного бюджета Ленинградской области бюджетам 
муниципальных образований Ленинградской области на реализацию 

мероприятий по подготовке объектов теплоснабжения к отопительному 
сезону на территории Ленинградской области в рамках подпрограммы 

"Энергетика Ленинградской области на 2014 - 2029 годы" государственной 
программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого 

функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры 
и повышение энергоэффективности в Ленинградской области", 

утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области 
от 26 июня 2014 года № 258 

1. Строку 7 изложить в следующей редакции: 

7 Кисельнинское сельское 
поселение Волховского 
муниципального района 

Замена участка тепловой сети 
отТК-14бдоТК-9а 
по ул. Центральная, 
дер. Кисельня 
Замена участка тепловой сети 
от ТК-146 до жилого дома № 13 
по ул. Центральная, 
дер. Кисельня 

1767 

2353 

2. Строку 15 изложить в следующей редакции: 

15 Опольевское сельское 
поселение 
Кингисеппского 
муниципального района 

Замена выработавшего 
технологический ресурс 
водогрейного котла "Минск-1" 
и вспомогательного 
оборудования в котельной 
дер. Ополье 

2160 

3. Строку 35 изложить в следующей редакции: 

35 Новосельское сельское 
поселение Сланцевского 
муниципального района 

Замена аварийного 
водогрейного котла марки 
ЭР-2,5 и вспомогательного 
оборудования в котельной 
№ 19, дер. Новоселье 

2160 



206005/206005-2014-16049(1) 

Капитальный ремонт участков 
ТС, дер. Гусева Гора 
Замена дымовой трубы 
котельной № 20, 
дер. Гусева Гора 

540 

810 

4. Строки 58 и 60 исключить. 
5. В строке 75 цифры "67068" заменить цифрами "71068" 

6. Дополнить строками 79-81 следующего содержания: 

Капитальный ремонт ТС от 
тепловой камеры К-24 до К-3 
по ул. Советская, г. Тихвин 

79 Тихвинское городское 
поселение Тихвинского 
муниципального района 

Ремонт участка ТС 
отТК10-ТК12-школа 
ЦОС. Красносельское 

6540 

80 Красносельское сельское 
поселение Выборгского 
района 

Ремонт участка сетей 
ГВС ТК4-ТК7 
(у Дома культуры), 
пос. Красносельское 
Ремонт участка теплотрассы 
ТК6-ТК9-ТКЗ-ТК8, 
пос. Коробицыно 

995,0 

429,0 

895,0 

81 Котельское сельское 
поселение 
Кингисеппского 
муниципального района 

Ремонт П-образного перехода 
ТС через дорогу от д. № 10 
до ДК, пос. Котельский 

750,0 


